华中科技大学2021年工商管理硕士（MBA）复试信息表
	准考证号码

	姓 名

	照
片

	性     别
	□男   □女
	出生日期

	身份证号码

	婚姻状况
	· 未婚  □ 已婚

	手机号码

	微信号

	紧急联系人姓名

	紧急联系人电话

	选择入学后班级
（请慎重选择学习方式和班级，一经选定不得更改）
	全日制工商管理硕士
	校内脱产班        定向□     非定向□

	非全日制工商管理硕士
	校内周末班     □
校外周末班（深圳研究院）□

	定向：入学时无须转档案和户口，无派遣证和三方协议。
非定向：入学时必须转档案，户口可以选择性迁入，毕业时签订三方协议和发放派遣证。

	工作背景（目前暂无工作考生请填写最后的工作单位情况，并注明辞职年月）

	单位名称
	性质
	行业
	年销售额
	工作时间
（年/月）
	个人
职务
	最后年薪（税前）

	自
	至

	请填写“性质”和“行业”代码，具体信息参考以下分类

单位性质
代码
	1.政府机构/事业单位                           2.国有企业                             3.民营企业
4.外商独资/中外合资企业                   5.独立创业

	单位行业
性质代码
	1、先进生产/制造                                     2、金融（投资/保险/证券/银行/基金）
3、科技(信息/通讯/互联网/高新技术） 4、消费（批发/零售/贸易/旅游/餐饮）
5、教育/培训/媒体/文化产业                  6、医疗/药品/保健/生物
7、能源/化工/环保                                   8、交通/运输/物流
9、非盈利组织/政府机构                       10、建筑设计与工程/房地产/物业管理
11、专业服务（咨询/财会/法律）        12、其它

	签字前，请认真核查上述内容，保证所提交的信息真实准确。

考生签名：

                                                                                                                                     年         月        日

1